161164015, para efetuar  construct)  do passeio público do imóvel acima citado. 

conforme disciplina a Lei n. 2.627/1991, alterada pela Lei ri° 2.981/1994 e Lei 11° 

3.213(1997. com  penalidade prevista na Lei n° 5.04012016,  Art.  4°-A, Inciso I. pelo que 

impus a multa correspondente de RS 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais). 

Notifico ainda que o prazo para apresentaçao de defesa 6. de 20 (vinte dias) contados do 

recebimento deste e decorrido este prazo sem a apresentaçao da mesma, será efetuado a 

cobrança (administrativa/judicial) do débito, com as devidas atualizaçôcs.

[...]

1684/2015,  para efetuar constyur50 do passeio público do imóvel acima citado. conforme 

disciplina a Lei n'. 6 L'rada pela Lei n* 2.981/1994 e Lei n° 3.213/1997. com  

penalidade prevista na Lei a 5.(Y40/2016,  Art.  4°-A. Inciso I. pelo que impus a multa 

correspondente de RS 481. ) (quatrocentos e oitenta e um real e cinquenta centavos). 

Notifico ainda que o 	 :vresentacão de defesa 6 de 20 (vinte dias) contados do 

recebimento deste e  deck 
	prazo sem a apresentação da mesma, scrá efetuado 

cobrança (administrativajuk :.chl) do débito, com as devidas atualizações.